
東京都文京区千駄木2-32-3佐久間ビル4階
TEL 03-5832-6682／FAX 03-5832-6685

拝啓　　初秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこのたび、新商品「ＢコースターＥＣＯ」を発売する運びとなりました。

この商品は、工場の製造過程で排出する廃棄原紙等を通常のコースター原紙に混ぜて黒く染料しておりますので、資源保護や自然環境を問われている現在、

再生紙コースター・ＥＣＯ商品としてご利用いただけます。

従来の白コースターと比べ、遥かに汚れが目立ちにくい上、ベタ刷りの裏移りがありません。また、シックで高級感溢れるイメージは、

厚み 色数 1000枚 2000枚 3000枚 5000枚 10000枚 20000枚 30000枚 50000枚 100000枚

１色

２色

３色

１色

２色

３色

既製品（※2） 0.80㎜ １色

0.80㎜

1.60㎜ 1000枚(125枚×8本) ・ 1500枚(125枚×12本)
※１　名入の抜き型は、角丸・裁ち切り・丸型・菊丸の４種類の中からご指定が可能です。また、名入れ印刷の場合は指定色１０色以外にメジューム印刷も可能です。

 なお、印刷色数は、４色以上も別途承ります。

※２　既製品は、角丸のシルバー印刷・菊丸のシルバー印刷・丸型の唐草印刷（メジューム印刷）の３種類がございます。

※１　メジューム印刷とは透明のインキで印刷する意味で弊社ではブライトと称します。

サイズは全て９０ｍｍです。また、絹目エンボスはできません。

名入版代は1版１，８００円になります(完全版下データ支給の場合)。在版管理は3年とさせていただきます（版下･フイルムは５年間で消却いたします）。

色校正は1色２，５００円にて承ります。納期は本機校正となりますので１０日間です。
運賃・・・０．８ｍｍは４０００枚から元払い、１．６ｍｍは２０００枚から元払い、それ以下は別途運賃１ケースに付き９００円。

　北海道・沖縄・離島その他中継料がかかる地域は別途お見積。

原則、最低ＬＯＴと同値。但しＬＯＴ数等により、御相談。

ＬＯＴ

黒にしか出せない最大の魅力です。こうした新たな魅力で御社のお役に立つことができればと存じております。 敬具

改定：2016/11/1

新商品「ＢコースターＥＣＯ」発売のご案内
お取引先各位

ケース入数

発売日　平成２３年９月１０日より「ＢコースターECＯ」価格表

0.80㎜

1.60㎜

名入（※1）

黒無地

2000枚(250枚×8本) ・ 3000枚(250枚×12本)

1000枚(125枚×8本) ・ 1500枚(125枚×12本)

2000枚(250枚×8本) ・ 3000枚(250枚×12本)


	1



